Governo Municipal de S&o Felix do Xingu

ORCAMENTO PROGRAMA PARA 2020 - Consolidado
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS POR FONTES

E DAS DESPESAS POR USOS

Em R$ 1,00

FONTES

USOS

Receitas Correntes

Impostos, taxas e contribugdes de melhor

Contribuicgdes

Receita Patrimonial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital

Alienacdes de Bens
Transferéncias de Capital

DedugOes de Receita
Dedugbes do FUNDEB

Receitas Correntes - retif. - Fundeb

Transferéncias Correntes - retif. -

205.780.700,00
12.630.000,00
780.000,00
174.000,00
30.000,00
191.946.700,00
220.000,00
18.702.000,00

1.000.000,00
17.702.000,00
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-16.876.000,00 |
I

-16.876.000,00 |
I

-16.876.000,00 |

-16.876.000,00

Camara Municipal

Secretaria Municipal de Governo
Controladoria Geral do Municipio
Sec.Munic. de Administracdo Planejamento
Secretaria Municipal de Finangas

Fundo Municipal de Sadde

Secretaria Municipal de Educacdo
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Sec. Agricultura, Pecudria Abastecimento
Secretaria do Trabalho e Promogdo Social
Secretaria Mun. de Obras e Transportes
Secretaria de Esporte e Lazer

Secretaria Municipal de Turismo
Secretaria Municipal de Cultura
Secretaria Municipal de Servigos Urbanos
Procuradoria Geral do Municipio

Gabinete do Prefeito

Coordenagéo de Protecdo e Defesa Civil
Reserva de Contingéncia

5.834.000,00
2.846.000,00
1.377.850,00
3.387.000,00
6.236.000,00
42.679.000,00
77.616.000,00
6.300.150,00
3.356.500,00
7.198.674,55
19.520.937,25
2.248.200,00
4.447.500,00
2.154.300,00
13.013.098,20
1.309.200,00
1.300.290,00
2.182.000,00
4.600.000,00

TOTAL GERAL 207.606.700,00

TOTAL GERAL 207.606.700,00




